MUNICIPIO DE SAGRADA FAMÍLIA – RS
SÚMULA DO CONTRATO Nº. 28/2019

CONTRATANTE: Município de Sagrada Família
CONTRATADA: VANDINEI ADRIANO NINOW, CPF: 981.483.200-63

OBJETO: O objeto do presente contrato é a aquisição de gêneros alimentícios para a merenda escolar

adquiridos da agricultura familiar. O presente contrato vincula-se a Licitação na Modalidade Chamada

Pública Nº. 01/2019.

VALORES: R$ 8.775,00 (Oito mil setecentos e setenta e cinco reais).

VIGENCIA: O presente contrato inicia-se em 21/03/2019 e finda-se em 31/11/19

Sagrada Família - RS, 21/03/19. Marcos do Nascimento Santos – Prefeito Municipal